

**Replanificarea Izolatorului de  
Detentie Provizorie din cadrul  
Inspectoratului de Politie  
Comrat or.Comrat  
str.Tretiacova nr.20**

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-10  
Система радиотрансляций и оповещения**

**Сметная стоимость 72 221,42 Lei**

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-10:				

**Затраты труда:**

1.	1	Затраты труда	h-om	174,1364	57,66	10 040,706
		<b>Итого по затратам труда</b>				<b>10 040,72</b>

**Материальные ресурсы:**

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0011	0,00	0,000
2.	1010801	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая) диаметром 1,0-3,0 мм и выше	t	0,0001	0,00	0,000
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0025	0,00	0,000
4.	1010985	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества полосовой, толщиной 10-75 мм при ширине 100-200 мм, сталь марки Ст6сп	t	0,0007	0,00	0,000
5.	1011482	Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	t	0,0021	0,00	0,000
6.	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0520	0,00	0,000
7.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,1520	0,00	0,000
8.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0300	0,00	0,000
9.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	0,00	0,000
10.	1012073	Нитки суровые	kg	0,0100	0,00	0,000
11.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	57,1500	0,00	0,000
12.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	16,0800	0,00	0,000
13.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,2400	0,00	0,000
14.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	16,0800	0,00	0,000

15.	1100113	Скрепы 10x2	kg	0,0500	0,00	0,000
16.	1100198	Скрепы фигурные СкФ-30	100 buc	4,6800	0,00	0,000
17.	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	0,2000	0,00	0,000
18.	1130211	Эмаль ЭП-140 защитная	t	0,0024	0,00	0,000
19.	1130379	Спирт этиловый ректифицированный технический, сорт I	kg	0,0024	0,00	0,000
20.	235641100	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4*0.8	m	150,0000	9,00	1 350,000
21.	258963147	Коробка протяжная их ПВХ	buc	12,0000	36,00	432,000
22.	258974610	Резервированный источник питания 220В 2кВт Back UPS -200 APC sau analog	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
23.	258974610-1	Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc	1,0000	8 100,00	8 100,000
24.	258974610-2	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc	1,0000	4 300,00	4 300,000
25.	258974610-3	Панель аварийного оповещения T-6203 S "ITC" sau analog	buc	1,0000	5 560,00	5 560,000
26.	258974610-4	Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
27.	258974610-5	Громкоговоритель потолочный T-106W sau analog	buc	1,0000	300,00	300,000
28.	258974610-6	Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A sau analog	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
29.	258974610-7	АМ/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc	1,0000	4 400,00	4 400,000
30.	25897461087	Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
31.	5009030	Заглушки	10 buc	1,2000	0,00	0,000
32.	5009031	Скобы	10 buc	8,0400	0,00	0,000
33.	5009061	Втулки изолирующие	buc	21,6000	0,00	0,000
34.	5009062	Наконечники кабельные	buc	10,0000	0,00	0,000
35.	500907-60	Трубка гибкая из ПНД Ф16мм	m	120,0000	3,00	360,000
36.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,1400	0,00	0,000
37.	5070173	Провода неизолированные медные гибкие для электрических установок и антенн марки МГ, сечением 4 мм <sup>2</sup>	t	0,0004	0,00	0,000
38.	5220075	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС61	kg	0,0070	0,00	0,000
39.	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,3260	0,00	0,000
40.	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,0020	0,00	0,000
41.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0640	0,00	0,000
42.	5500122	Флюс ФКДТ	kg	0,0006	0,00	0,000
		<b>Итого по строительным материалам</b>				<b>38 652,00</b>

**Строительные машины:**

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального)	h-ut	0,1320	0,00	0,000
----	--------	--	------	--------	------	-------

		трубопровода) 10 т				
2.	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	3,3250	0,00	0,000
3.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	18,9600	0,00	0,000
4.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,2400	0,00	0,000
5.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1600	6,00	0,960
6.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,8080	8,00	46,464
		<b>Итого по строительным машинам</b>				<b>47,42</b>

Total	Lei	60 184,52
TVA	20 %	12 036,90

**Всего:** **72 221,42**

Составил

\_\_\_\_\_ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

\_\_\_\_\_ (должность, подпись, инициалы, фамилия)